
パルシステム千葉の組合員活動、事業、地域コミュニティにかかわる活動をお知らせする情報紙 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊掲載している二次元コードにつきまして、お使いの機種やご利用の環境などの理由により、読み取れない場合がございます。その際はお手数ですが、メールまたはお電話にてお問合せ・お申込みください。 

習志野センター地域情報紙  発行日：2025年 1月 13日（月） 

発行元：パルシステム千葉 習志野センター  

〒275-0001 千葉県習志野市東習志野 6-15-8 

TEL：0120-862-618（月～金 9：00～14：30） 

MAIL：narashino-kumikatsu@pal.or.jp 

★お申込み・お問合せは、各記事の二次元コードか上記連絡先をご利用ください。 

★お申込み多数の場合は、抽選となります。 

＊事前提供商品は、発送後に組合員都合により欠席の場合、該当商品同等額を請求する場合があります。 

＊お申し込み時の個人情報は、受付名簿・連絡・会議・催し物の適切な運用の為に限定して利用します。 

🚌で行くパルシステムのパン屋さん 
パルブレッド＊工場見学ツアー 

国産小麦の使用比率向上に取り組み、効率よりおいしさを重

視し、添加物にできるだけ頼らない本来のパン作りを大切に

しているパルシステムのパン屋さん「パルブレッド」の工場見

学です。実際に見て聞いて、そのこだわりと美味しさを実感し

ましょう♪道の駅「八王子滝山」にも立ち寄りますよ♡ 

日時：2月 18日（火）7：00～16：30（予定） 

集合・解散：京成津田沼駅千葉銀行付近（道路寄り） 

7：00集合・出発／16：30到着・解散 

工程：京成津田沼＝パルブレッド＝道の駅「八王子滝山」

＝京成津田沼 

募集：11名  

参加費：1,000円（バス料金として） 

※パルシステム千葉で受付後、 

（株）農協観光にて諸手続きを行います。 

費用は各自お振込みになります。 

会場：（株）パルブレッド（東京都八王子市大和田町 4-6-3） 

〆切：1月 24日（金） 

＊ご応募いただいた方全員に 1/30（木）までに当落の結果をお知らせします。 

＊感染状況によっては、変更や中止になる場合があります。 

Zoom 

▲App Store ▲Google Play 

オンラインのつどいは

Zoom を使います。こ

ちらからダウンロード

してご準備ください。 

 

クラフトバンドで作る 

可愛いおひな飾り 

２色のクラフトバンド（紙紐）を使って、可愛いおひ

な飾りを作りませんか♪講師の先生が分かりやすく教

えて下さるので、初めての方でも大丈夫。「うろこ編

み」を覚えて、お好きなリボンなどで装飾すれば、世

界に一つの可愛いおひな飾りの出来上がり。この機会

にぜひ挑戦してみましょう！ 

日時：2月 4日（火）10：30～12：30（予定） 

会場：習志野センター2階会議室 ＊駐車場あり 

募集：16名  

参加費：無料 

保育：あり（4か月以上ひとり 500円、 

チーパス提示で 200円） 

講師：小森 あゆみさん 

〆切：1月 24日（金） 

＊ご応募いただいた方全員に 1/30（木）までに当落の結果をお知らせします。 

＊感染状況によっては、変更や中止になる場合があります。 

【ご参加いただく際のお願い】 
 体調が優れない場合は参加をご遠慮ください 

 調理企画以外では、マスクの着用は個人の判断となります。 

 引き続き、手指消毒および換気へのご理解・ご協力をお願いいたします。 
明けましておめでとうございます 

 

 

旧年中、組合員の皆さまには大変お世話になり

ました。 

職員一同心より御礼申し上げます。 

本年も、更なるサービスの向上に努めて参りま

すので、より一層のご支援、お引立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

「パルシステムのつどい」も、一緒に学びなが

ら楽しんでいただける企画をご案内してまいり

ますので、皆さまのご参加をお待ちしておりま

す！ 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨

拶とさせていただきます。 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

 

【習志野センター長 能登 武史】 

 

 

https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=https://2.bp.blogspot.com/-fEZMcwbv65I/WhUiomrBz7I/AAAAAAABIUU/m3kA_xiy6Fg3QXxfi_QNqjxbF_2aJnx7ACLcBGAs/s800/tori_saeduri_sing_couple.png&imgrefurl=https://www.irasutoya.com/2017/12/blog-post_260.html&docid=4QcuxyjazM0q1M&tbnid=Ri36jqaxHqAFsM:&vet=10ahUKEwi0wPqxw7ncAhUW8rwKHYd8A7sQMwhqKC0wLQ..i&w=800&h=648&bih=924&biw=1280&q=%E3%82%A4%E3%83%A9%E3%82%B9%E3%83%88%E3%80%80%E7%84%A1%E6%96%99%E3%80%80%E9%B3%A5%E3%80%80%E3%81%8B%E3%82%8F%E3%81%84%E3%81%84&ved=0ahUKEwi0wPqxw7ncAhUW8rwKHYd8A7sQMwhqKC0wLQ&iact=mrc&uact=8
mailto:narashino-kumikatsu@pal.or.jp

